DATE: 2007/08/03 AGECVM Page 1
HEURE: 10:45:36 B 3
’ ETAT DES REVENUS ET DEPENSES PAR PROJET
PERIODE DU 2006/07/01 AU 2007/06/30
DESCRIPTION 7 MNT PREV. TRANSACTIONS ECART $

PROJET: 0OO00OAGRRR ASSOCTIATION GENERALE DES RESIDENTS ET DES RESIDENTES

CLIENT : OO00OCAGRRR ASSOCIATION DES RESIDENTS-ES DES RESIDENCES

REVENUS
'REVENUS AGECVM
A06-BUDGET THEMATIQUES
HO7-BUDGET THEMATIQUES
REATTRIBUTION COMITE (JUILLET}
TOTAL DES REVENUS DE VENTES
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES
COUT DES MARCHANDISES VENDUES
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES

BENEFICE BROT

CHARGES
CHARGES D'EXPLOITATION

COMITES THEMATIQUES: DEPENSES
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION
MASSE SALARIALE
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE
FRAIS D'ADMINISTRATION
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION

TOTAL DES CHARGES

BEWEFICE NET

o

DES RESDENCES

.00
.00
.00

.00

.00

.00

2696.52
760.00
116,52)

3340.00 -

0.00
0.00
3340.00

3336.94
3336. 84

0.00

0.00

3336.94

3.08
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DATE: 2007/08/03 AGECVM Page : 1
HEURE: 10:46:05 , .
LISTE DETAILLEE DES TRANSACTICNS DU PROJET 00000AGRRR
Période du 2006/07/01 au 2007/06/30 )
Référence: B = Banque = Comptes-Clients
E = Ecritures de journal = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs !
POSTE REFERENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYE DESCRIPTION MONTANT
00000AGRRR: ASSOCIATION GENERALE DES RESIDENTS ET DES RESTDENTES DES RESDENCES
31363 ]
BO02822 2006/10/06 Client 0QQQO00CVM 3 COTISATIONS (Ch. H353808} 2696.52
GEGEP DU VIEUX MONTREAL
31371
BO0335¢6 2006/12/11 <Client 00QO000CVM i COTISATIONS (Ch. #396319) 760.00
CEGEP DU VIEUX MONTREAL
31620
E00Q010 2006/07/01 Redistribution solde négatif HOB 116.52)
BENEFEICE BRUT............ R 3340.00
42170
BO02917 2006/10/31 Fournisseur 0000AGECVM Photocopies HO6 256.94
ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM
B002981 2006/10/26 Fournisseur A,.G.R,.R.R. AGRRR: M.Pelletier: activités Hallow. + 1500.00
A.G.R.R.R. No#&l
BO03197 2006/11/29 Fournisseur A.G.R.R.R. AGRRR: M.Pelletier: breuvage / desserts 800.00
A.G.R.R.R.
B003864 2007/03/23 Fournisseur A.G,R.R.R. AGRRR: Cabane & sucre {E.Martel) 700.00
A.G.R.R.R.
B0O04100° 2007/05/02 Fournisseur A.G.R.R.R. AGRRR: Party fin session (A.Nadeau) 80,00
A.G.R.R.R.
3336.94

TOTAL DES DEPENSES.......cvnvuunsas?

PROFIT.. .. ... . i iiai el

3.06
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